
60

640

400 x 335

47

2800

HDPE

Blu

  36

       UN-X

-

-

-

-

-

FUSTI PER LIQUIDI

C/Francesc Macià, 39-41 Pol. Ind. Can Terrers
08530 La Garriga (Barcelona) Spain

T + 34 93 879 5880      sunbox@sunbox.es
F + 34 93 879 5400      www.sunbox.es

INFORMAZIONE GENERALE

• Fusti per liquidi con bocca spostata.

• Accatastabile, eccetto JCM-25 e L-220.
• Adatto per l’uso alimentario.

• Per altri colori consultare ordine minimo.

SPECIFICHE TECNICHE

Riferimento

Capacità (L)
Atezza (mm)
Diametro (mm)
Lungo x largo
Diametro int. bocca (mm)
Diametro int. bocca piccola (mm)
Diametro tappi: ext./int. (mm)
Piccolo spina
Peso (g)
Materiale
Colore 
Unità/bancale (1000x1200mm)
Omologazione

Rubinetto opzionale

LR2 FASSET-60

60

650

375 x 340

48

28

2500

HDPE

Blu

27

UN-X

L-220

220

945

581

S56x4 -DIN EN 12708

S56x4 -DIN EN 12708

8650

HDPE

Blu

8

UN-Y

L-DRUM60

60

610

400

48

2400

HDPE

Naturale

32

UN-Y

GR-JA20M

L-DRUM60-S

60

630

400

105

2100

HDPE

Naturale

32

L-DRUM50

50

530

400

48

2000

HDPE

Naturale

32

UN-Y

GR-JA20M

JCM-25

25

465

289

54

-

-

-

-

-

- - -

-

-

-

-

---

-

--

-

- -

- -

-

- -

-

1100

HDPE

Bianco

80

UN-Y

JCM-25 L-DRUM60-S L-DRUM60

FASSET-60LR2 L-220

L-DRUM50


